

طلیعه

اللَّهُمَّ صَلِّ عَلَى فَاطِمَةَ وَ آيِبَهَا وَ بَعْلِهَا وَ بَنِيهَا وَ سِرِّ الْمُسْتَوْدَعِ فِيهَا بِعَدَدِ مَا أَحَاطَ بِهِ عِلْمُكَ

سیره و سبک زندگی حضرت زهرا (س) سرشار است از معارف والای توحیدی و الهی که هرچه از آن بگوییم و بنویسیم ابعاد جدید و تازه ای برایمان گشوده می شود. آن بانوی عظیم الشان که تربیت شده ی برترین پیامبران و انبیای الهی است در اوج کمال و معرفت بود و هرچه درباره ی شخصیت و اندیشه اش سخن بگوییم به مثابه قطره ای است از اقیانوس عظیم و پهناور وجودش که عقل و خیال ما به دور از آن است.

این حیات طیبه اگرچه کوتاه بود اما الگویی است برای تمام زنان مسلمان عالم تا قیامت که دیگر نمونه اش نخواهد آمد. حتی سیره ی زندگانی آن حضرت الگویی است برای امام موعود که فرمود: «إِنَّ لِي فِي ابْنَةِ رَسُولِ اللَّهِ أَسْوَأَ حَسَنَةً» (الغیبه، طوسی، ص ۲۸۶) اسوه ی حقیقی و واقعی فاطمه زهراست (س) که در راه دفاع از ولایت جهاد کرد و انقلابی را در تاریخ به وجود آورد که نشان داد در راه ولایت و پیروی از ولی خدا چگونه باید گام برداشت و حرکت نمود. انقلابی که برای حفظ نظام اسلامی در مسیر درست و حقیقی اش بود و با شهادت وجود نازنینش، خون خود را به پای ریشه ای ریخت که هزاران سال بعد به درخت تنومندی تبدیل شده که راه و رسم ولایتمداری را به ما نشان می دهد.

رهبر معظم انقلاب می فرماید: «شخصیت زهرا ی اطهر، در ابعاد سیاسی و اجتماعی و جهادی، شخصیت ممتاز و برجسته یی است؛ به طوری که همه ی زنان مبارز و انقلابی و برجسته و سیاسی عالم می توانند از زندگی کوتاه و پُر مغز او درس بگیرند. زندگی فاطمه ی زهرا (س)، اگر چه کوتاه بود و حدود بیست سال بیشتر طول نکشید؛ اما این زندگی، از جهت جهاد و مبارزه و تلاش و کار انقلابی و صبر انقلابی و درس و فراگیری و آموزش به این و آن و سخنرانی و دفاع از نبوت و امامت و نظام اسلامی، دریای پهناوری از تلاش و مبارزه و کار و در نهایت هم شهادت است. این، زندگی جهادی فاطمه ی زهراست که بسیار عظیم و فوق العاده و حقیقتاً بی نظیر است و یقیناً در ذهن بشر - چه امروز و چه در آینده - یک نقطه ی درخشان و استثنایی است.» (۱۳۶۸ / ۱۰ / ۲۶)

جهاد تبیین یکی از اصلی ترین بخش های حیات با برکت دخت نبی مکرم اسلام (س) است که پس از رحلت پدر بزرگوارشان در راستای احیای امر ولایت با روش های گوناگون صورت گرفت. این بسته ی محتوایی با موضوع جهاد تبیین در سیره ی حضرت زهرا (س) به ارائه ی محتواهای تبلیغی در این زمینه می پردازد.

معاونت آموزش و پژوهش

تشکل فراگیر تبلیغ گروهی طلاب